
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO ZESPOŁU OŚWIATY 

W RZĄŚNI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Zespołu 

Oświaty w Rząśni    

 Na podstawie  art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz obwieszczenia Kierownika Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni z 

dnia 2 sierpnia 2021 r. w sprawie organizacji czasu pracy w Gminnym Zespole Oświaty w Rząśni 

zarządzam, co następuje:  

§  1. Ustalam dzień  26 luty 2024 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian za dzień ustawowo 

wolny przypadający w sobotę dnia 6.01.2024 r. Powyższe unormowanie ma zastosowanie względem 

pracowników Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni. 

§ 2. Informację o zmianie czasu pracy Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni podaje się do publicznej 

wiadomości na stronie urzędu gminy. 

§ 3. Realizację zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 1/2024 Kierownika Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni z dnia 2 

stycznia 2024 w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Zespołu Oświaty 

w Rząśni    

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                         Kierownik Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni 

                                                                                                    

                                                                                                              Iwona Szcześniak 

 

 

 

 

 


